adjudicació amb varis criteris de valoració.

Segon.-   el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions TècniquesAPROVAR
que han de regir la Contractació del servei de dinamització de la Fira de Nadal de Santa
Margarida de Montbui.

Tercer-  , la quantia de ONZE MIL SIS-CENTS EUROS (11.600,00 €) més elAUTORITZAR
21% d’IVA DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS  EUROS (2.436,00 €) essent el total
de CATORZE MIL TRENTA-SIS EUROS (14.036,00 €), la despesa que per aquest
Ajuntament representa la Contractació del servei de dinamització de la Fira de Nadal de
Santa Margarida de Montbui, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 112 43110 22609, i
segons el següent detall:

Quart.-   l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant DISPOSAR procediment obert